МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЯМАЛЬСКИЙ РАЙОН
ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯМАЛЬСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 ноября 2024 г.         № 1100

с. Яр-Сале

Об утверждении проекта организации дорожного движения автомобильных дорог
общего пользования местного значения, расположенных в границах с. Яр-Сале

муниципального округа Ямальский район Ямало-Ненецкого автономного округа

Руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 16 Федерального закона от       06

октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьями 5, 6 Федерального закона от 10
декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», пунктом 5
части 1 статьи 52 Устава муниципального округа Ямальский район Ямало-Ненецкого
автономного округа, Администрация Ямальского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить проект организации дорожного движения автомобильных

дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах с. Яр-Сале
муниципального округа Ямальский район Ямало-Ненецкого автономного округа
согласно приложению.

2. Отделу документационного обеспечения Управления делами
Администрации Ямальского района обеспечить опубликование настоящего
постановления в сетевом издании «ЯТВ» (YAMALTV.ru) и размещение на
официальном сайте муниципального округа Ямальский район Ямало-Ненецкого
автономного округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(https://yam.yanao.ru).
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на заместителя Главы Администрации Ямальского района по
формированию и реализации политики в сфере строительства, жилищно-
коммунального комплекса и экономики.

Глава Ямальского района                                                               А.Н. Кугаевский